
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2024 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Okręgowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 
Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 26 statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

Goleszów stanowiącego załącznik do Uchwały nr 0007.15.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Okręgowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy 
Goleszów  na kadencję  2024-2026, zwane dalej Komisjami: 

1) Dla okręgu nr 1 obejmującego obwód Szkoły Podstawowej w Goleszowie w składzie: 

a) Andrzej Kloske, 

b) Marta Cieślar, 

c) Laura Szlembarska. 

2) Dla okręgu nr 2 obejmującego obwód Szkoły Podstawowej w Bażanowicach w składzie: 

a) Katarzyna Karska, 

b) Patrycja Pietraczyk, 

c) Alicja Szarzec. 

3) Dla okręgu nr 3 obejmującego obwód Szkoły Podstawowej w Cisownicy w składzie: 

a) Aleksandra Chmiel, 

b) Aleksandra Lewicka, 

c) Adam Heczko. 

4) Dla okręgu nr 4 obejmującego obwód Szkoły Podstawowej w Dzięgielowie w składzie: 

a) Weronika Glajc, 

b) Marzena Prochot, 

c) Lena Lanc. 

§ 2. Komisje  dokonają wyboru ze swojego grona przewodniczących oraz sekretarzy. 

§ 3. Skład Komisji, o których mowa w § 1, zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
informacji w szkołach podstawowych z terenu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 maja 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2024 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


